
DEBATET PUBLIKE 2020  
  

 

Nr.  Diskutimi  Vendi  Data - Ora  

1  Diskutim publik të Projektplanit 
të Hollësishëm Rregullues për 
Zonën te Fakulteti Teknik 

Holli i objektit të  
Komunës së Prishtinës, Rr. “UÇK” (objekti 
i vjetër i Komunës) 

Në kohëzgjatje prej 
30 ditësh nga data  
04.02.2020 
  
09:00-16:00 

2 Diskutim publik për 
“Projektrregullore për fillimin 
dhe mbarimin e orarit të punës 
së veprimtarive afariste dhe 
veprimtarive tjera në Komunën 
e Prishtinës" 

Salla e Kuvendit Komunal, ndërtesa e 
vjetër e Komunës 

04.03.2020 
11:00 

3 Diskutim buxhetor -Identifikimi i 
kërkesave të sportistëve, rinisë 
dhe OJQ-ve për projektet e 
subvencioneve për planifikimit e 
buxhetit për vitin 2021 

Link: 
https://us02web.zoom.us/j/81372014783  
 
Meeting ID: 813 7201 4783 
 

24.08.2020 
10:00-12:00 

4 Diskutim buxhetor -Identifikimi i 
kërkesave të çerdheve, arsimit 
fillor dhe nevojave të nxënësve 
dhe prindërve për planifikimin e 
buxhetit për vitin 2021 

Link: 
https://us02web.zoom.us/j/89591157635  
 
Meeting ID: 895 9115 7635 
 

25.08.2020 
11:00-13:00 

5 Diskutim buxhetor -Identifikimi i 
kërkesave në sektorin primar 
shëndetësor  dhe nevojave të 
tyre për planifikimin e buxhetit 
për vitin 2021 

Link: 
https://us02web.zoom.us/j/89404687064  
 
Meeting ID: 894 0468 7064 
 

26.08.2020 
10:00-12:00 

6 Diskutim buxhetor -Identifikimi i 
kërkesave dhe nevojave te 
qytetarëve për planifikimin e 
buxhetit për vitin 2021 

Link: 
https://us02web.zoom.us/j/81178217140  
 
Meeting ID: 811 7821 7140 
 

27.08.2020 
11:00-13:00 

7 Diskutim buxhetor -Identifikimi i 
kërkesave dhe nevojave të 
qytetarëve për planifikimin e 
buxhetit për vitin 2021 

Link: 
https://us02web.zoom.us/j/83902502613  
 
Meeting ID: 839 0250 2613 

28.08.2020 
10:00-12:00 
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